



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Lakteknik ApS

Flensborgvej 7, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 31 76 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/4-17



Dirigent **René Leif Jørgensen**
Statsautoriseret revisor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lakteknik ApS
Flensborgvej 7
6340 Kruså

CVR-nr.: 32 31 76 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Lindeborg Johansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er specialist i installation, reparation samt rådgivning af forskellige former for anlæg, som f.eks. overfladebehandling, hærkning osv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 883.172 mod et overskud i 2015 på t.kr. 53. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.119.116.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.723.653	579
1 Personaleomkostninger	-563.915	-429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.624	-3
Driftsresultat	1.157.114	147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-48
Øvrige finansielle omkostninger	-22.516	-15
Resultat før skat	1.134.598	84
Skat af årets resultat	-251.426	-31
Årets resultat	883.172	53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	783.172	53
Disponeret i alt	883.172	53

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.625	5
Materielle anlægsaktiver i alt	2.625	5
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	2.625	5
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	247.207	286
Varebeholdninger i alt	247.207	286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.091	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udsudte skatteaktiver	52.977	66
Tilgodehavende selskabsskat	0	32
Andre tilgodehavender	109.046	0
Periodeafgrænsningsposter	18.704	17
Tilgodehavender i alt	421.818	234
Likvide beholdninger	843.716	142
Omsætningsaktiver i alt	1.512.741	662
Aktiver i alt	1.515.366	667

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	939.116	156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.119.116</u>	<u>236</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.255	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.726	85
Selskabsskat	116.634	0
Anden gæld	124.635	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.250</u>	<u>431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>396.250</u>	<u>431</u>
Passiver i alt	<u>1.515.366</u>	<u>667</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.528	424
Andre omkostninger til social sikring	6.387	5
	<u>563.915</u>	<u>429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>